Управление
государственной охраны объектов культу

Нижегородской области

Включен в Pccci p
нормативных актов органов

исполннтельнон власти
Нижегородской области

I t  Д П Р ®

о  1 АПР 2025

П Р И К А З

г. Нижний Новгород
№

О внесении изменений в приказ управления  ̂
государственной охраны объектов

культурного наследия Нижегородской
области от 08.04.2020 № 147

В целях исправления технической ошибки
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления государственной охраны объектов

культурного наследия Нижегородской области от 08.04.2020 № 147 «О

включении выявленных объектов культурного наследия, расположенных на

улицах Алексеевской, Грузинской, Семашко, Черниговской, в переулках

Казбекском и Плотничном в г. Нижнем Новгороде, в единый государственный

реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)

народов Российской Федерации в качестве объектов культурного наследия

регионального значения, утверждении границ и режима использования их

территорий» изменения согласно приложению к настояидему приказу.

2. Контроль за исполнением настояшего приказа оставляю за собой.

Руководитель Г.В.Меламед

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления государственной
охраны объектов культурного наследия

Нижегородской области
о т _ Ш Д £ _ 2 0 2 5 ____ №

Изменения в приказ управления государственной охраны объектов культурного наследия
Нижегородской области от 08.04.2020 № 147 «О включении выявленных объектов

культурного наследия, расположенных на улицах Алексеевской, Грузинской, Семашко,
Черниговской, в переулках Казбекском и Плотничном в г. Нижнем Новгороде, в единый

государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и
культзфы) народов Российской Федерации в качестве объектов культурного наследия

регионального значения, утверждении границ и режима использования их территорий»

В приложении 2 к приказу управления государственной охраны объектов
культурного наследия Нижегородской области от 08.04.2020 № 147 «О включении
выявленных объектов культурного наследия, расположенных на улицах Алексеевской,
Грузинской, Семашко, Черниговской, в переулках Казбекском и Плотничном в г. Нижнем
Новгороде, в единый государственный реестр объектов культурного наследия
(памятников истории и культуры) народов Российской Федерации в качестве объектов
культурного наследия регионального значения, утверждении границ и режима
использования их территорий» пункт 5 в части границ территории изложить в следующей
редакции:

«5. Границы территории
объекта культурного наследия регионального значения «Жилой дом»,
расположенного по адресу; г. Нижний Новгород, пер. Плотничный, 16

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- объект культурного наследия регионального значения

- границы территории объекта культурного наследия

- характерная точка границ территории объекта культурного наследия»